

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

KJ Holding Esbjerg ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 31 06 17 84

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4 / 7 2023

Dirigent



Kenneth Nielsen Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Holding Esbjerg ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

Tlf. 20 55 31 12

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 06 17 84

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

15

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2022

Direktion

Kenneth Nielsen Jensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og obligationer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 399.005. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab		-5.000	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		395.340	495.038
Finansieringsindtægter	2	11.770	9.970
Finansieringsomkostninger		-1.636	-1.315
Resultat før skat		400.474	498.693
Skat af årets resultat	3	-1.469	-2.550
Årets resultat		399.005	496.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	57.200
Overført resultat		-14.135	43.905
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		295.340	395.038
		<u>399.005</u>	<u>496.143</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		3.132.337	2.836.997
Anlægsaktiver i alt		<u>3.132.337</u>	<u>2.836.997</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		399.086	394.240
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		254.870	65.076
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.824
Andre tilgodehavender		0	15.255
Omsætningsaktiver i alt		<u>753.956</u>	<u>588.395</u>
Aktiver i alt		<u>3.886.293</u>	<u>3.425.392</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.007.337	2.711.997
Overført resultat		112.298	126.433
Foreslået udbytte		117.800	57.200
Egenkapital i alt		<u>3.362.435</u>	<u>3.020.630</u>
Gæld			
Kortfristet gæld			
Selskabsskat	4	230.366	0
Anden gæld		293.492	404.762
Kortfristet gæld i alt		<u>523.858</u>	<u>404.762</u>
Gæld i alt		<u>523.858</u>	<u>404.762</u>
Passiver i alt		<u>3.886.293</u>	<u>3.425.392</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke i regnskabsåret beskæftiget medarbejdere og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
2 Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.770	9.970
Andre renteindtægter	0	0
Finansieringsindtægter i alt	<u>11.770</u>	<u>9.970</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.366	66.176
Skatterefusion datterselskaber	-254.870	-65.076
Skattetillæg	-27	1.450
	<u>1.469</u>	<u>2.550</u>
4 Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-13.824	32.966
Betalt/modtaget selskabsskat	13.824	-32.966
Betalt aconto	-26.000	-80.000
Skat af årets resultat	256.366	66.176
	<u>230.366</u>	<u>-13.824</u>

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet hæfter som administrationsselskab solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten sammen med datterselskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds gæld til kreditinstitut, der pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 803.